委 員 会 議 事 録

           ２０１７ 年 １０月 １１日（水）

    会議名称   第６回 クラブ管理運営委員会 会場 ラウンジ「Tamariba」     時間  １８：００  ～

出席者 長田委員長、白鳥会員、宮坂会員、野口会員、

    山本会長、高澤幹事、水戸辺事務局、箕輪（議事録）

    小池ガバナー補佐

テ ー マ 議 事 内 容 及 び 結 果

挨拶 長田委員長より

プログラム（案）確認 先々の卓話の予定の確認。PJからの学生受け入れ１２月１９日～２４日来日のため、忘年例

会を１２月１３日に変更（場所確認中）、２０日の昼例会にPJ学生に来てもらうこととし

た。

親睦旅行企画 11月の21日～22日

約１５～２０名参加のため、自己負担金２５０００円/名で行ない、残りは親睦予算でまか

なう事とした。（２０万～３０万親睦会費より）

分区ゴルフ

景品・チャリティーホールなどの企画を考える。当日はクラブ全員で受付・表彰式を行な

う。山本会長と小池ガバナー補佐と今井会員で相談することとした。

また、親睦会費より他クラブとの交流という事で５万円を拠出する。（パーティー費）

看板は、万崎会員に依頼する。

市原中央RC合同例会 久松で行なう合同例会のコンパニオン費、８４０００円は親睦会費より拠出。

次回開催日 １１月1日（水）18時より 「Tamariba」にて開催予定